



One Day -ის ვარსკვლავი, ჯიმ სტარჯესი სტარჯესი თბილისშია

ლონე შერფიგის რომანტიკული კომედიის **One Day** ვარსკვლავი, **ჯიმ სტარჯესი** თბილისში ჩამოვიდა.

ფოტოებზე ის რეჟისორ გიგა აგლაძესთან ერთად არის აღბეჭდილი, თუმცა, ამ ეტაპზე უცნობია კონკრეტულად რა მიზნით იმყოფება ის საქართველოში. თავად რეჟისორი კომენტარს ჯერ არ აკეთებს.

ჯიმ სტარჯესი თავისი თობის ერთ-ერთი ყველაზე პოპულარული მსახიობია. პირველი მთავარი როლი მიუზიკლ **Across the Universe**-ში შეასრულა, 2011 წელს გამოსული **One Day** კი, რომელშიც ის პარტნიორობას ენ ჰეთუეის უწევს, მის კარიერაში ერთგვარ ტრამპლინად იქცა. მართალია ფილმმა შემოსავლის სახით მხოლოდ \$56 მილიონი დააგროვა, თუმცა რომკომების მოყვარულთათვის ეს ფილმი დღემდე ერთ-ერთ საყვარელ სურათად რჩება.

ამ ეტაპზე, მსახიობის სამომავლო გეგმებში ერთი ფილმი და ერთი სერიალია ჩანიშნული. რიჩარდ რაიმონდსის ისტორიულ დრამაში, რომელიც დიდი ალბათობით 2019 წლის ბოლოს გამოვა, ჯიმის პარტნიორი სერიალ **Westworld**-ის ვარსკვლავი ევან რეიჩელ ვუდი იქნება.

რაც შეეხება მისი საქართველოში ჩამოსვლის მიზეზს, სინემანიას გუნდი ახალ დეტალებს გაგებისთანავე შემოგთავაზებთ.

THE STAR OF ONE DAY – JIM STURGESS IS IN TBILISI

The author – Beka Maisuradze – 7th of May, 2019, section News

The Star of Lone Scherfig's romantic comedy – One Day, Jim Sturgess arrived in Tbilisi.

He is together with the film director Giga Agladze on the photos. But at this moment the reason of his arrival in Georgia is not known yet. The director is abstaining from any comments.

Jim Sturgess is one of the most popular actors in his generation. He played his first role in the musical *Across the Universe* and the film *One Day* released in 2011, where he is participating in partnership with Anne Hathaway, became a kind of tramp in his career. Although the income of the film comprised \$56 mln but it still remains one of the favorite ones for rom-com lovers.

At this stage the actor plans to play in one film and one TV series. In Richard Raymond's historic drama, which most probably will be released by the end of 2019, the partner of Jim will be the star of the TV series *Westworld* – Evan Rachel Wood.

As for the reason of his arrival in Georgia, the team of Cinemania will soon share the news with you.